
Nabídka knih (ne)jen pro pedagogy JARO A LÉTO 2019

Odběratel:
Členské číslo:
Jméno a příjmení:
Adresa školy:

Chci fakturovat na školu (bez provize)           chci fakturovat na důvěrníka  

OBJEDNÁVKOVÝ LIST
Matriční 

číslo
Název

Počet 

ks

Cena 

KMČ

A101F0F17382 Ani ryba, ani rak 139 Kč

A101F0F19191 Babička – pro děti 184 Kč

101E0N0313 Cvičebnice německé gramatiky 264 Kč

101E0N1595 Cvičebnice pravopisu 159 Kč

101E0N0860 Cvičebnice španělské gramatiky 319 Kč

101F0F5995 Český jazyk – Píšeme bez chyb 144 Kč

A101F0F13386 Český jazyk v malíčku pro 2. třídu 99 Kč

A101F0F13382 Český jazyk v malíčku pro 3. třídu 99 Kč

A101F0F13392 Český jazyk v malíčku pro 4. třídu 99 Kč

A101F0F13384 Český jazyk v malíčku pro 5. třídu 99 Kč

101E0N2287 Diagnostika dítěte předškolního věku 319 Kč

101E0N1037 Diktáty a testy pro 7. třídu 119 Kč

101E0N1038 Diktáty a testy pro 8. třídu 119 Kč

101E0N1039 Diktáty a testy pro 9. třídu 119 Kč

A101F0F16172 Diktáty trochu jinak pro 3. a 4. třídu ZŠ 114 Kč

A101F0F16173 Diktáty trochu jinak pro 5. třídu ZŠ 114 Kč

A101F0F14041 Diktáty trochu jinak pro 6. a 7. třídu ZŠ 104 Kč

A101F0F14043 Diktáty trochu jinak pro 8. a 9. třídu ZŠ 104 Kč

101F0F4485 Dobrodružné výpravy do minulosti – Karel IV. 119 Kč

A101F0F19193 Dobrodružství Toma Sawyera – pro děti 184 Kč

ZBOK002863 Get Talking! 359 Kč

101E0N10359 Grafomotorická cvičení pro předškoláky 154 Kč

101F0F10830 Gramatika v obrázcích – Angličtina 279 Kč

101F0F10929 Gramatika v obrázcích – Němčina 279 Kč

A101F0F11021 Gramatika v obrázcích – Španělština 169 Kč

A101E0N12753 Hravá logopedie 159 Kč

A112P0N12411 Hravé tvoření z papírových roliček 199 Kč

101E0N0429 Hry ve výuce francouzštiny 199 Kč

101E0N0258 Hry ve výuce ruštiny 199 Kč

101C0N0343 Informatika pro 1. stupeň základní školy 119 Kč

ZBOK003377 Jak naučit děti pravidlům 199 Kč

101E0N0586 Jak se kluci a holky učili říkat L, ĎŤŇ, CSZ, ČŠŽ, R a Ř 139 Kč

107E0N0395 Jazykové pexeso – balíček 139 Kč

101E0N2613 Karel IV. Pán světa 319 Kč

ZBOK002224 Kdo to je, co to je, jakpak se to jmenuje? 114 Kč

A101E0N11346 Kronika bolševismu 319 Kč

A101E0N12213 L, R, Ř je brnkačka 239 Kč

101E0N10005 Logopedické pexeso a obrázkové čtení B-P-N-D-F-V-K-H-CH-ĎŤŇ 74 Kč

A101F0F11580 Logopedické písničky 199 Kč

101F0F3909 Logopedie – Žežicha se neříká 159 Kč

A101E0N11489 Malý chemik 159 Kč

101E0N10243 Malý vědec 4 159 Kč

101E0N1646 Mami, tati, já těm zlomkům nerozumím – 1. stupeň ZŠ 99 Kč

101E0N1647 Mami, tati, já těm zlomkům nerozumím – 2. stupeň ZŠ 114 Kč

A101E0N11107 Marie Terezie a její Habsburkové 319 Kč

101F0F9486 Matematika – Počítáme bez chyb 159 Kč

A101E0N12747 Matematika pro bystré a nadané žáky 154 Kč

A101E0N11559 Matematika pro bystré a nadané žáky, 2. díl 139 Kč

A101F0F13388 Matematika v malíčku pro 2. třídu 99 Kč

A101F0F13390 Matematika v malíčku pro 3. třídu 99 Kč

A101F0F13394 Matematika v malíčku pro 4. třídu 99 Kč

A101F0F13396 Matematika v malíčku pro 5. třídu 99 Kč

A101E0N12744 Mezi námi pastelkami 119 Kč

101E0N0706 Nejnapínavější experimenty pro děti 199 Kč

ZBOK004218 Nemluvte Czenglicky 239 Kč



ZBOK002126 Nepálená keramika pro děti 99 Kč

101F0F9635 Neposedná písmenka – První čtení pro prvňáčky 159 Kč

A10110F15183 Nevinná lavina 184 Kč

101E0N2385 O ŠKOLE 119 Kč

A101E0N11659 Opakování pro druháky 139 Kč

A101E0N11658 Opakování pro prvňáky 139 Kč

A10110F15968 Po stopách ztraceného syna 194 Kč

101E0N1473 Počítání soba Boba – 2. díl 104 Kč

A101E0N12779 Počítání soba Boba – 3. díl 119 Kč

101P0N2665 Pořád jen provokuje 199 Kč

101E0N10262 Povíme vám o dysortografii a dysgrafii 119 Kč

101E0N0261 Poznáváme peníze. Rozvíjejte finanční gramotnost nejmenších dětí 149 Kč

A101F0F13398 Prvouka hrou – Zábavné aktivity pro 1. až 3. třídu ZŠ 119 Kč

A101E0N11046 Příběh elektřiny 139 Kč

A101E0N12305 Příběh odpadu 139 Kč

A101E0N12027 Příběh veselých zoubků 139 Kč

A101E0N10982 Příběh vody 139 Kč

A101E0N11719 Příběh zdravé výživy 139 Kč

A101E0N11535 Příběh zemního plynu 139 Kč

A101E0N11608 Přijímací zkoušky na střední školy – český jazyk 159 Kč

A101E0N11602 Přijímací zkoušky na střední školy – matematika 199 Kč

A101E0N11606 Přijímací zkoušky na víceletá gymnázia – český jazyk 159 Kč

A101E0N11604 Přijímací zkoušky na víceletá gymnázia – matematika 159 Kč

A101F0F14831 Příprava na státní přijímací zkoušky na čtyřleté obory vzdělávání – Český jazyk a literatura 234 Kč

A101F0F14832 Příprava na státní přijímací zkoušky na čtyřleté obory vzdělávání – Matematika 234 Kč

A101F0F11465 Příprava na státní přijímací zkoušky na osmiletá gymnázia – Český jazyk a literatura 234 Kč

A101F0F11466 Příprava na státní přijímací zkoušky na osmiletá gymnázia – Matematika 234 Kč

A101E0N11529 Psaní S, Z, VZ s čertíkem Kvítkem 144 Kč

A101F0F19198 Robinson Crusoe – pro děti 184 Kč

101P0N1547 Rozvíjejte naplno mozek svého dítěte 219 Kč

101E0N10174 S násobilkou do pohádky 159 Kč

101E0N2635 Slovní druhy s čertíkem Kvítkem 144 Kč

A101F0F13381 Slovníček pojmů z českého jazyka a literatury 139 Kč

A101F0F16582 Slovníček pojmů z českého jazyka a literatury pro 2. stupeň ZŠ 159 Kč

A101E0N11832 Specifické poruchy učení 199 Kč

101E0N1549 Sprechen Sie mit! 359 Kč

10110F1553 Tajemství jeskyně pokladů 184 Kč

A101E0N12128 Tanečky a písničky pro kluky a holčičky 159 Kč

A101P0N11235 Tisk a razítkování pro malé i velké 239 Kč

A101F0F13380 Tvořivá logopedie a rozvoj řeči 139 Kč

101E0N10145 Učíme děti myslet a mluvit 219 Kč

101E0N1257 Ve jménu Husa 179 Kč

A10110F16786 Ve spárech džungle 184 Kč

A10110F11372 Ve staré cihelně se svítí 194 Kč

A101E0N12144 Věda hrou 199 Kč

A101P0N11006 Velká kniha originálních nápadů 239 Kč

A101P0N11210 Velké příběhy starého Orientu 299 Kč

A101F0F13400 Vlastivěda hrou – Zábavné aktivity pro 3. až 5. třídu ZŠ 119 Kč

101E0N1300 Vyjmenovaná slova s čertíkem Kvítkem 144 Kč

101F0F10078 Zábavná logopedie 114 Kč

A101F0F16171 Zábavná matematika a logika pro bystré děti 119 Kč

A101F0F11120 Začínáme číst – Bajky 144 Kč

A101F0F11118 Začínáme číst – Pohádky 144 Kč

101E0N2254 Zlomíš si jazýček? 104 Kč

A10110F13859 Ztraceni ve vlnách 159 Kč

Celkový počet kusů a celková cena objednaných knih: ks. . . . . . . . . . . . . . . . .   cena . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Všechny produkty expedujeme do vyprodání zásob. Pokud budete objednávat on-line na www.kmc.cz, tuto písemnou objednávku již 

nezasílejte.

 Datum: . . . . . . . . . . . . . .   Podpis: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 


